АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2018

 № 15-п

Об отмене постановления администрации Старобелогорского сельсовета     № 23-п от 28.04.2017 года « Об утверждении проекта планировки территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Строительство газопровода ДНС «Рыбкинская»- УКПНГ «Загорская» на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительного кодекса РФ, Земельного кодекса РФ , руководствуясь Уставом МО Старобелогорский сельсовет и письмом ООО «СВЗК» К-384 от 06.03.2018 года:

1.Отменить  постановление администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет от 28.04.2017 года № 23-п « Об утверждении проекта планировки территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: «Строительство газопровода ДНС «Рыбкинская»- УКПНГ «Загорская» на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в связи с внесением изменений в части корректировки трассы газопровода, проекта 2213П «Строительство газопровода ДНС  Рыбкинская-УКПНГ Загорская».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования) в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в дело, для обнародования, ООО «СВЗК» , прокурору.